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تحلیل بنزین و سوخت جت 
در پایانه های اروپایی 

تاریخ: 18 خرداد 1403
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افزایش صادرات بنزین از مراکز سه گانه اروپایی در ماه می

ذخایر بنزین در مراکز سه گانه اروپایی آمستردام-روتردام-آنتورپ در هفته 
منتهی به 6 می، بیش از 10 درصد کاهش یافت و به 890000 تن  رسید. 
این کاهش با وجود افزایش ذخایر بنزین در سواحل اقیانوس اطلس ایالات 

متحده و فعالیت ترکیبی ضعیف تر رخ داده است. 

در حالی که منابع اظهار نظر کرده بودند که آربیتراژ از شمال غربی اروپا کم 
شده است حجم های زیادی برای بارگیری از مراکز سه گانه اروپایی ARA در 

30 روز گذشته موجود بوده است. 

در این مدت 404200 تن بنزین از بلژیک و هلند بارگیری و به مقصد ایالات 
متحده، در ماه می ارسال گردید. 

ایالات متحده  به  ماه می  در  اروپایی  گانه  پایانه های سه  بنزین  صادرات 
به بالاترین حد خود در 11 ماه گذشته رسید که دلیل آن افزایش سالانه 
تقاضا قبل از تعطیلات مربوط به روز یاد بود در 27 می و تعطیلات روز آخر 

هفته و آغاز فصل تابستان ایالات متحده و شروع فصل رانندگی بود. 

پس از این تغییرات، ذخایر در PADD 1 ایالات متحده جهش کرد و منجر 
به آربیتراژ سخت تر از شمال غرب اروپا شد. 
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سیل واردات سوخت جت به اروپا

موجودی جت و نفت سفید در مراکز پالایشی سه گانه اروپا در آمستردام-
روتردام-آنتورپ 40000 تن به 911000 تن در هفته منتهی به 6 ژوئن 

رسید که منعکس کننده ذخایر فراوان سوخت جت اروپایی است. 

2023 رساند و سطح  از ماه می  بالاترین سطح  به  را  افزایش، ذخایر  این 
ذخایر هم اکنون 10.5 درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

 
واردات  به  نسبت  زیادی  مدت  تا  امسال  تابستان  در  است  ممکن  اروپا 
سنگین سوخت جت اقدام نماید که البته به تقاضای مصرف کننده بستگی 

دارد. 

یک تاجر جت گفت: تقاضای سوخت صنعت هوانوردی افزایش می یابد، 
بنابراین باید منتظر بمانیم و ببینیم. انتظار می رود حجم واردات سوخت 
میزان  که  در صورتی  یابد  کاهش  تن  میلیون   1.3 به  ژوئن  ماه  در  جت 

واردات سوخت جت در ماه می 1.6 میلیون تن بود که در ماه می بود. 

این تاجر سوخت جت در اروپا اعلام نمود »من در این ماه شاهد میزان 
مشابهی از ورودی سوخت به اروپا در قیاس با ماه های گذشته هستم 
و پالایشگاه ها نیز پس از تعمیرات وارد چرخه تولید می شوند، بنابراین 
عرضه اضافی وجود دارد، بنابراین باید ببینیم که آیا تقاضا به اندازه کافی 

وجود دارد یا خیر. 

آربیتراژ واردات از کره جنوبی به ساحل غربی ایالات متحده به گزارش اس 
اند پی گلوبال، در 6 ژوئن با قیمت 5.3 سنت در هر گرم بسته شد. 
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یکی از منابع در اروپا گفت: من متعجبم که واردات سوخت جت به اروپا 
ادامه دارد، و سیل سوخت جت وارد بنادر سه گان ARA شده است و همه 
مخازن تا لبه پر هستند و من با نامیدی توانستم چند قایق حامل سوخت 

جت را به فروش برسانم. 

یک منبع دوم گفت: »تقاضای تابستانی فوق العاده است، اما عرضه بیشتر 
از تقاضاست، و فروشندگان در تلاش برای رد کردن موجودی سوخت جت 

خود با تخفیف های زیاد هستند. 

شاید موجودی های سوخت جت به سرعت پاک شود، زیرا این محصول بازده 
بسیار کمی دارد و حجم زیادی از آن می تواند به سرعت به فروش برسد. 
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